



# **NS News Biuletyn**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1121

07.09.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Program NSDAP Nowo skomentowane**

**Część 8**

### **20 REORGANIZACJA SYSTEMU EDUKACJI**

**"Aby umożliwić każdemu zdolnemu i pracowitemu Niemcowi zdobycie wyższego wykształcenia, a tym samym osiągnięcie wiodącej pozycji, państwo musi zadbać o gruntowną rozbudowę całego systemu edukacji narodowej. Programy nauczania wszystkich instytucji edukacyjnych powinny być dostosowane do wymogów praktycznego życia. Zrozumienie idei państwa musi być osiągnięte już na początku jej zrozumienia przez szkołę (edukacja obywatelska). Żądamy edukacji szczególnie predysponowanych dzieci ubogich rodziców, bez względu na ich status lub zawód, na koszt państwa".**

Cele edukacyjne narodowosocjalistycznego Volksstaat można podsumować w dwóch słowach:

- \* Duch wspólnoty i
- \* Elitarne wykształcenie.

Ponieważ NSDAP walczy o ustanowienie pracy jako podstawowego fundamentu państwa narodowego, a robotników jako determinującej postawy życiowej, dąży do systemu edukacyjnego, który szkoli dorastających ludzi, aby stali się robot-

nikami w narodowosocjalistycznym rozumieniu tego słowa. W tym celu edukacja nie powinna kierować się ideologiami i zasadami obcymi naturze i życiu, ale wymaganiami praktycznego życia wspólnoty narodowej. W ten sposób rozbudza się w dzieciach wolę stania się użytecznymi i bezinteresownymi członkami społeczności swojego narodu i wypełnienia miejsca, które ostatecznie zajmą ich osiągnięcia, usposobienie i skłonności.

Edukacji tej towarzyszy edukacja obywatelska, która od najmłodszych lat uznaje wspólnotę nie tylko za podstawę emocjonalną, ale także za intelektualną konieczność.

Miejsce dorastającego towarzysza narodowego we wspólnocie narodowej ma zależeć wyłącznie od wyników, zdolności i skłonności - a nie od różnic klasowych lub pozycji, przeszkód rodzinnych lub finansowych. Narodowosocjalistyczny Volksstaat dąży do elitarniej edukacji na wszystkich poziomach:

Nie tylko w sferze intelektualnej, w przywództwie państwowym i partyjnym, w biznesie i nauce, ale także w rzemiośle, w sile roboczej i wszędzie indziej, należy osiągnąć najwyższą wydajność i kultywować elitę. I na wszystkich poziomach ta elitarna formacja powinna opierać się wyłącznie na trzech wyżej wymienionych warunkach wstępnych (wydajność, usposobienie i skłonność).

Aby to zapewnić, szczególnie predysponowane dzieci mają być jak najwcześniej objęte opieką społeczności, wspierane, a ich edukacja opłacana przez państwo, o ile rodzice nie mogą sobie na to pozwolić finansowo. W tym celu tworzone są elitarne szkoły jako instytucje edukacyjne dla przywódców ludu we wszystkich dziedzinach, które są budowane w oparciu o bezpłatną edukację społeczną - porównywalną do Narodowych Politycznych Instytutów Edukacyjnych, Szkół Adolfa Hitlera i Zamków Zakonnych Trzeciej Rzeszy.

Ale wszystkie inne szkoły będą również zaprojektowane w oparciu o zasadę osiągnięć i będą zdecydowanie wspierać dzieci ze specjalnymi talentami.

Ostatecznie powinno to doprowadzić do tego, że WYŁĄCZNIE zdolności i pracowitość decydują o tym, kto należy do volkistowskiej elity, do narodowego przywództwa!

Obie zasady narodowosocjalistycznej polityki edukacyjnej prowadzą do stworzenia typu człowieka, który może w pełni rozwinąć wszystkie drzemiące w nim zdolności i skłonności, a następnie bezinteresownie oddać je na służbę społeczności. W ten sposób wychowywane są wolne, ale także dobrowolnie związane z ludźmi i völkisch osobowości robotnicze, ludzie, którzy spełniają wymagania Führera i stali się "najwyższym ucieleśnieniem wartości rasy i osobowości", lub jak to

ujął Oswald Spengler - nie tylko są rasą, ale także mają rasę, którą słusznie opisuje jako warunek wstępny i żywotną konieczność wysokiej kultury.

## 21 ZDROWIE PUBLICZNE

**"Państwo zapewni poprawę zdrowia publicznego poprzez ochronę matki i dziecka, poprzez zakaz pracy nieletnich, poprzez wprowadzenie treningu fizycznego, poprzez prawne ustanowienie obowiązkowej gimnastyki i sportu, poprzez udzielanie największego wsparcia wszystkim stowarzyszeniom zajmującym się fizycznym treningiem młodzieży".**

Punkt 21 programu partii dotyczy ogólnej poprawy zdrowia publicznego i zawiera szereg żądań, które dziś wydają się raczej skromne. Nie możemy jednak zapominać, że w tamtym czasie wewnętrzne i zewnętrzne zdrowie niemieckiego ciała było nadal ogólnie dominujące, pomimo niedostatków I wojny światowej, hańby powstania listopadowego i ucisku spowodowanego dyktatem zwycięzców w Wersalu. W przeciwieństwie do tego, objawy dekadencji i rozkładu Republiki Weimarskiej były zjawiskami czysto powierzchownymi, które zostały bardzo szybko i gruntownie przewyżczone po 1933 roku i zniknęły niemal bez śladu.

Rozwój po 1945 r. jest zupełnie inny: przynajmniej w zachodniej części Niemiec, naród niemiecki od ponad czterdziestu lat podlega stale rosnącemu rozkładowi, który poważnie zniszczył zdrowie psychiczne i fizyczne ludzi. RFN i Austria wykazują dziś wszystkie klasyczne objawy dekadentckiego i umierającego społeczeństwa, z głęboko zaburzonymi psychicznie i emocjonalnie oraz fizycznie podupadłymi ludźmi - samobójstwa, narkotyki, przestępczość, utrata poczucia honoru i godności narodowej, masochistyczne poczucie winy za własną przeszłość, rezygnacja, cynizm i obojętność, choroby dziedziczne i weneryczne:

Wszystko to i wiele więcej niszczy zdrowie publiczne, którego podstawy i warunki wstępne należy dziś ponownie przemyśleć, podczas gdy w tamtym czasie Punkt 21 można było jeszcze ograniczyć do kilku konkretnych żądań.

Zdrowie publiczne jest warunkiem wstępnym dla zachowania i rozwoju gatunkowego naszych ludzi, tj. dla ich prostego przetrwania i naturalnego rozwoju. Obecnie oba te czynniki są najbardziej zagrożone przez dwa zjawiska:

Poprzez niszczenie środowiska i nadmierną alienację. Jeśli NSDAP stawia poprawę zdrowia publicznego jako cel programowy, to musi postrzegać siebie jako ruch ludowy przeciwko alienacji i niszczeniu środowiska oraz powstrzymać niszczenie naszego środowiska przez materialistyczny świat minus, a także

masową imigrację obcych narodów!

Tylko wtedy, gdy cel "wolnych i zdrowych ludzi w zdrowym i naturalnym środowisku" zostanie osiągnięty, można w ogóle mówić o zdrowiu publicznym. Jeśli ma to zostać poprawione, można to zrobić tylko poprzez ponowne wzmocnienie ustaleń doktryny dziedzicznego zdrowia - innymi słowy, poprzez ponowne wzmocnienie rasowych i dziedzicznych praw zdrowotnych, które zostały przykładowo wdrożone w Trzeciej Rzeszy i które Adolf Hitler wezwał Niemców do "skrupulatnego przestrzegania" w swoim testamencie politycznym!

Punkt 21 można zatem uznać za spełniony tylko wtedy, gdy dziedzicznie zdrowi będą ponownie promowani na wszystkich poziomach, a dziedzicznie chorzy zostaną odsunięci!

Prowadzi to do poprawy zdrowia fizycznego ludzi i tylko wtedy można podjąć konkretne środki polityki zdrowotnej w duchu indywidualnych żądań wymienionych w programie. Podniesienie poziomu zdrowia publicznego w sferze DUCHOWO-UMYSŁOWEJ odbywa się poprzez walkę NSDAP o wolność i zdrowie kultury volkistowskiej, do której program odniesie się później.

Punkt 21 programu partii jest również jedynym, który odnosi się do kwestii kobiet. Tylko tutaj wspomina się o kobietach i ich znaczeniu dla wspólnoty narodowej. Dzieje się tak, ponieważ NSDAP jest zorganizowana w formie stowarzyszenia mężczyzn, tj. nie przyjmuje kobiet. Dla narodowych socjalistów tworzony jest odrębny, autonomiczny ruch kobiecy, który wyjaśnia i formułuje stosunek Volksgenossinnen do samej Volksgemeinschaft. Punkt 21 programu partii stanowi jedynie podstawę do tego:

Kobiety są wymienione w związku ze środkami mającymi na celu utrzymanie i promowanie zdrowia publicznego i są wyraźnie określane jako matki. Wynika z tego:

To, co dla towarzysza ludowego reprezentuje wychowanie do pracy jako zasadę etyczną, dla towarzysza ludowego jest wychowaniem do macierzyństwa, które jest jej rzeczywistym sensem życia!

Oczywiście rola kobiet w Volksgemeinschaft nie ogranicza się do rodzenia i wychowywania dzieci:

Wszystkie obszary wspólnoty narodowej są pod wpływem kobiety, która jest istotną częścią wspólnoty narodowej i jest bardzo szanowana jako taka. W naturalnych społecznościach człowieka - rodzinie, narodzie i rasie - ma ona swoje zadanie i kształtuje je z macierzyńskiego uczucia:

Chroniąc, zachowując, pielęgnując i pielęgnowając, wszędzie reprezentuje to, co

naturalne i zdrowe, przeciwko temu, co obce i chore, a tym samym zdecydowanie przyczynia się do poprawy zdrowia publicznego.

W tym obszarze program partii można uznać za spełniony, gdy niemieckie kobiety uznają swoje zadanie w życiu i realizują macierzyństwo jako sposób na życie. Jest to zadanie narodowosocjalistycznego ruchu kobiecego. NSDAP pomaga mu w tym w duchu tego punktu programu partii.

## OBRONA 22 OSÓB

**"Żądamy zniesienia sił najemnych i utworzenia armii ludowej".**

Tylko ludzie noszący broń są wolni!

Niemiecki ruch wolnościowy - NSDAP - zbudował swój program polityki obronnej na tej zasadzie. Wolność narodu może być zapewniona tylko wtedy, gdy walczy się o wolność obrony narodowej. Aby móc skutecznie prowadzić tę walkę, program partii wymaga dwóch rzeczy w punkcie 22:

Zniesienie sił najemnych i utworzenie armii ludowej. Gdy oba te cele zostaną osiągnięte, naród niemiecki odzyska suwerenność militarną, a tym samym wolność powszechnej obrony.

O to właśnie walczymy!

Zniesienie sił najemnych:

Już Reichswehra Republiki Weimarskiej, która została poddana wielu ograniczeniom przez zwycięskie mocarstwa I wojny światowej, ograniczona do 100 000 ludzi i która została narzucona narodowi niemieckiemu z zewnątrz i zaangażowana w demokratyczny porządek, mogła być postrzegana przez NSDAP jedynie jako siła najemna, która nie miała bronić wolności narodu, ale ustabilizować porządek klęski i hańby. O ileż bardziej odnosi się to do zwycięskiego porządku II wojny światowej po 1945 r., który również okradł naród niemiecki z tego, co pozostało z jego wolności i niepodległości!

Żadnej z trzech niemieckich armii drugiego okresu powojennego nie można uznać za armię ludową:

Bundeswehra RFN jest amerykańska, Nationale Volksarmee NRD jest rosyjską siłą najemną, austriacka Bundesheer jest związana traktatem państwowym i

konstytucją, która ma zapobiec aneksji Niemców austriackich do narodu niemieckiego na zawsze. Wszystkie te najemne oddziały powojennego porządku muszą zostać zlikwidowane, jeśli naród niemiecki ma ponownie powstać zjednoczony, wolny i niepodległy!

### Utworzenie armii ludowej:

Po zwycięstwie rewolucji narodowosocjalistycznej wojska najemne zostaną zastąpione zjednoczoną Niemiecką Armią Ludową. Będzie się ona składać z małej, ochotniczej armii zawodowej w tradycji Waffen SS, która reprezentuje żołnierską selekcję narodu niemieckiego, oraz milicji ludowej, która obejmie wszystkich ludzi naszego narodu, którzy nadają się do służby wojskowej, którzy zostaną zorganizowani w lokalne i kompanijne grupy bojowe i przeszkoleni w duchu politycznego żołnierstwa w tradycji SA. W ten sposób powstanie narodowosocjalistyczna armia rewolucyjna, jak przewidywał szef sztabu SA Ernst Röhm w latach 1933-34.

Tylko rewolucja, która tworzy własną armię, naprawdę wygrywa! Lekceważenie tej zasady doprowadziło do upadku pierwszego narodowosocjalistycznego państwa ludowego - Trzeciej Rzeszy!

Decyzja o powszechnej obronie opartej na milicji dowodzi jej defensywnego charakteru i pozbawia siły antyniemieckie pretekstu do trzeciej wojny na wyniszczenie przeciwko Niemcom.


  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN  
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

*Heutig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*  
*Abstrakte von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht abgenommen, die Kunst der geniale Idee werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu stehen.*  
*Alle Verdrängungen sind weniger abstrakte Tötung und Kampfgemeinschaft stehen Schicksal ein Scheitern ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker.*  
*Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.*  
*Der unerschütterliche Glauben an einen dabei, das Volkstum – gegen alle westlichen Völker (?) – zu erhalten, seine Kultur und Erbschaften, Überlebend und Kampfgemeinschaft.*  
*Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinmännchen", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Kolonialfeld arbeiten für: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*  
Hud Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS News Biuletyn**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022(133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA


**Raport z frontu  
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie tracicie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzał w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



  
**the NEW ORDER**  
Number 174 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hud Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO jest największym na świecie  
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

**Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach**

**Setki książek w wielu językach**

**Setki stron internetowych w wielu językach**

**SS Defender  
against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher *Der Stürmer* Picture Book

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reinhold Beckmann

**Hitler  
in Italy**



English / German    French / English

**SS Viewpoint – Vol. 9  
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
*Die Luftwaffe in Bild*



English - German / French - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



NSDAP/AO

Fight Back!

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
**YOU** can help!

